２０２３年 ７月

お客さま各位

玉島信用金庫

「たましん通帳アプリ」の機能追加および

機能追加に伴う利用規約改定のお知らせ

当金庫では、下記の通り通帳アプリの機能追加を行います。これに伴い、下記、規

約を改定いたします。

記

１．機能追加日

  ２０２３年８月１日（火）

２．対象者

個人のお客さま(個人事業主のお客さまもご利用いただけます)

３．通帳アプリの機能追加内容 （通帳アプリについては、こちらをクリック ）

   「喪失届」「住所変更」メニューが追加されました。

   ・「喪失届」メニューでは、アプリに登録されている口座のキャッシュカード、

通帳を紛失された場合、取引を一時的に停止することができます。

   ・「住所変更」メニューでは、登録住所・電話番号の変更を届出ることができ

ます。（別途、書面をいただく場合がございます）

※ ただし、下記のお取引がある場合はご利用いただけません。

・当座預金

・融資（カードローンを除く）

・財形

・マル優、マル財、マル特

４．本機能改善に伴い改定する規約

しんきん通帳利用規約(アプリ利用規約) こちらをクリック

  変更箇所は下線部分

５．通帳アプリについてのお問い合わせ先

  しんきんＥＢサポートデスク：TEL ０１２０－５２－１７３８

                  平日９:００～１７:３０(当金庫休業日を除く)

以 上

https://www.shinkin.co.jp/tamashima-sk/archives/001/202307/tutyou202204.pdf
https://www.shinkin.co.jp/tamashima-sk//others/tutyoappkiyaku.pdf